Imprensa Oficial do Município de Jaú - Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983. Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP
Editado e composto sob responsabilidade da Departamento de Comunicações

Ano VI     Nº 441    Semana de 27 de agosto a 02 de setembro de 2010      DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Doe Medula Óssea, Salve uma Vida

Seção I
Gabinete do Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
DECRETO Nº 6.062, DE 25 DE AGOSTO DE 2010.

Suplementa verbas do Serviço de Água e Esgoto do
Município de Jahu-SAEMJA.

O Prefeito Municipal de Jahu, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

  Art. 1º - Fica aberto, no Serviço de Água e Esgoto do Município de Jahu
- SAEMJA, um crédito adicional de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), suplementar
a seguinte verba do orçamento aprovado daquela autarquia.

0012-3.3.90.9.3.00-030101-17.512.0507.2.181 - Indenizações e Restituições.
R$ 17.000,00

  Art. 2º - O valor do crédito será expresso com recursos provenientes da
anulação parcial, no valor de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) da seguinte verba:

0009-3.3.90.3.9.00-030101-17.512.0507.2.181 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica.
R$ 17.000,00

  Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revoga-
das as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Jahu,
em  25 de  agosto  de  2010.

OSVALDO FRANCESCHI JUNIOR,
Prefeito Municipal de Jahu.

Registrado na Secretaria Especial de Relações Institucionais, na mesma data.

CRISTIANO MADELLA TAVARES,
Secretário Especial de Relações Institucionais.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
DECRETO Nº 6.061, DE 23 DE AGOSTO DE 2010.

Declara Facultativo o Ponto no dia 06 de setembro de
2010.

O Prefeito Municipal de Jahu, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

  Art. 1º - Será facultativo o ponto para os servidores municipais, em suas
respectivas repartições, no dia 06 de setembro de 2010.

  Art. 2º - Os Secretários e Diretores de Departamento da Prefeitura e a

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
EXTRATO  DE  PORTARIAS

N.º 1.411, de 03/08/2010 – Nomeia Mariani Cristine Ragoni, para exercer o cargo de
Professor de Educação Básica II – Inglês, de provimento efetivo, a partir de 23 de
julho de 2010.

N.º 1.412, de 03/08/2010 – Nomeia Marcos Vinicius Marques, para exercer o cargo
de Professor de Educação Básica II – Educação Física, de provimento efetivo, a partir
de 23 de julho de 2010.

N.º 1.413, de 03/08/2010 – Nomeia Priscila Raquel Martins, para exercer o cargo de
Professor de Educação Básica II – Ciências, de provimento efetivo a partir de 23 de
julho de 2010.

N.º 1.414, de 04/08/2010 – Prorroga por 60 dias a Licença Gestante de Paula Yukiko
Urakawa Tokunaga, nos termos da LC 352/2010, a partir de 7 de novembro de
2010.
N.º 1.415, de 04/08/2010 – Exonera Olinda Aparecida Lopes Ruiz, do cargo de Pro-
fessor de Educação Básica I, de provimento efetivo, a partir de 22 de julho de
2010.

N.º 1.416, de 04/08/2010 – Exonera Antonio Anjo, do cargo de Motorista I, de pro-
vimento efetivo, de provimento efetivo, a partir de 2 de agosto de 2010.

N.º 1.417 de 04/08/2010 – Exonera Edmilson Altomani, do cargo de Médico Radio-
logista I, de provimento efetivo, a partir de 2 de agosto de 2010.

N.º 1.418 de 04/08/2010 – Exonera Estelita Rizzatto de Carvalho, do cargo de Auxiliar
de Segurança I, de provimento efetivo, a partir de 9 de agosto de 2010.

N.º 1.419, de 04/08/2010 – Exonera Natalia Mercaldi de Lima, do cargo de Professor
de Educação Infantil, de provimento efetivo, a partir de 2 de agosto de 2010.

N.º 1.420, de 04/08/2010 – Exonera Natalia Mercaldi de Lima, do cargo de Professor
de Educação Básica I, de provimento efetivo, a partir de 2 de agosto de 2010.

N.º 1.421, de 04/08/2010 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Eliane
Aparecida Gil Grimaldi, a partir de 28 de julho de 2010.

N.º 1.422, de 04/08/2010 – Autoriza o gozo de 45 dias de Licença Prêmio à Rita de
Cássia Massola Garrido, a partir de 29 de julho de 2010.
N.º 1.423, de 04/08/2010 – Autoriza o gozo de 30 dias de Licença Premia à Gilberto
Ismael do Nascimento, a partir de 19 de julho de 2010.

N.º 1.424, de 04/08/2010 – Concede 90 dias de Licença Prêmio à Leonilda Antonio
Viaro Pacheco, referente ao período de 25.07.2005 a 25.07.2010.

N.º 1.425, de 04/08/2010 – Concede 90 dias de Licença Prêmio à Leonardo Aguiar

Superintendente do SAEMJA estabelecerão o esquema de plantão mais adequado
às necessidades da Municipalidade, de modo a não prejudicar o andamento dos
serviços, nem privar os munícipes de atendimento de emergência.

  Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jahu.
em  23  de  agosto de  2010.

OSVALDO FRANCESCHI JUNIOR,
Prefeito Municipal de Jahu.

Registrado na mesma data, na Secretaria Especial de Relações Institucionais.

CRISTIANO MADELLA TAVARES,

Secretário Especial de Relações Institucionais.

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de JahuNº 441    Semana de 27 de agosto a 02 de setembro de 20102 Doe Medula Óssea, Salve uma VidaDoe Medula Óssea, Salve uma Vida

Pontes, referente a período de  23.06.2005 a 23.06.2005

N.º 1.426, de 05/08/2010 – Designa Egydio Regis Matiello Filho, Assessor do Depar-
tamento de Licitações, para substituir a titular do cargo de Diretor do Departamento
de Licitações, no período de 26 de julho de 2010 a 24 de agosto de 2010.

N.º 1.427, de 06/08/2010 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Isabel
Aparecida Faria de Oliveira, a partir de 2 de agosto de 2010.

N.º 1.428, de 06/08/2010 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Leonardo
Aguiar Pontes, a partir de 2 de agosto de 2010.

N.º 1.429, de 06/08/2010 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Cássio
Rogério Alves da Silva, a partir de 2 de agosto de 2010.

N.º 1.430, de 06/08/2010 – Autoriza o gozo de 30 dias de Licença Prêmio à Eliana
Maria Letaif Gaeta, a partir de 2 de agosto de 2010.

N.º 1.431, de 06/08/2010 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Aparecido
Ismar Desidério, a partir de 2 de agosto de 2010.

N.º 1.432, de 06/08/2010 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Luiz
Reginaldo Bagarini, a partir de 2 de agosto de 2010.

N.º 1.433, de 06/08/2010 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Marlene
Luzia Bertonzzini, a partir de 2 de agosto de 2010.

N.º 1.434, de 06/08/2010 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Marli
Constante Moreira Camargo, a partir de 2 de agosto de 2010.

N.º 1.435, de 06/08/2010 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Otávio
Antonio Michellin, a partir de 2 de agosto de 2010.

N.º 1.436, de 06/08/2010 – Concede 90 dias de Licença Prêmio à Marcilio dos Santos,
referente ao período de 01.08.2005 a 01.08.2010.

N.º 1.437, de 06/08/2010 – Concede 90 dias de Licença Prêmio à Antonio Carlos
Ditiglio, referente ao período de 01.08.2005 a 01.08.2010.

N.º 1.438, de 06/08/2010 – Concede 90 dias de Licença Prêmio à Rosemeire Agosti-
nho Maia Cocato, referente ao período de 01.08.2005 a 01.08.2010.

N.º 1.439, de 06/08/2010 – Concede a Michelle de Barros Reis, afastamento tempo-
rário com prejuízo de vencimentos, asseguradas as demais vantagens do cargo, por
3 anos, a partir de 7 de agosto de 2010.

N.º 1.440, de 06/08/2010 – Exonera Mariana Antonia Paulucci, do cargo de Agente
Comunitário de Saúde I, a partir de 9 de agosto de 2010.

N.º 1.441, de 09/08/2010 – Exonera em razão de sua aposentadoria por invalidez,
Mario Ferreira, do cargo público de Agente de Serviços Gerais I, a partir de 29 de
julho de 2010.

N.º 1.442, de 09/08/2010 – Nomeia Adriana Márcia Magão dos Santos, para exercer
o cargo de Professor Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo, a partir
de 23 de julho de 2010.

N.º 1.443, de 09/08/2010 – Nomeia Adriana Renata Farinelli da Silva, para exercer o
cargo de Professor Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo a partir de
23 de julho de 2010.

N.º 1.444, de 09/08/2010 – Nomeia Alessandra Aparecida Firmino Pereira, para
exercer o cargo de Professor Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo, a
partir de 23 de julho de 2010.

N.º 1.445, de 09/08/2010 – Nomeia Alexsandra Contato, para exercer o cargo de
Professor Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo, a partir de 23 de julho
de 2010.

N.º 1.446, de 09/08/2010 – Nomeia Aline Gabriela Marques da Silva, para exercer o
cargo de Professor Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo, a partir de
23 de julho de 2010.

N.º 1.447, de 09/08/2010 – Nomeia Ana Carolina Mesquita, para exercer o cargo de
Professor Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo a partir de 23 de julho
de 2010.

N.º 1.448, de 09/08/2010 – Nomeia Ana Claudiceia de Oliveira, para exercer o cargo
de Professor Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo, a partir de 23 de
julho de 2010.

N.º 1.449, de 09/08/2010 – Nomeia Benedita Aparecida Ravanelli Domingues, para
exercer o cargo de Professor Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo, a
partir de 23 de julho de 2010.
N,º 1.450, de 09/08/2010 – Nomeia Danielle Flores, para exercer o cargo de Professor
Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo, a partir de 23 de julho de
2010.

N.º 1.451, de 09/08/2010 – Nomeia Elenice Marchi, para exercer o cargo de Professor
Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo, a partir de 23 de julho de
2010.

N.º 1.452, de 09/08/2010 – Nomeia Elizangela Cristina Cabrera, para exercer o cargo
de Professor Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo, a partir de 23 de
julho de 2010.

N.º 1.453, de 09/08/2010 – Nomeia Flavia Natalina Zanciani, para exercer o cargo de
Professor Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo, a partir de 23 de julho
de 2010.

N.º 1.454, de 09/08/2010 – Nomeia Gisele Amado Magalhães, para exercer o cargo
de Professor Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo, a partir de 23 de
julho de 2010.

N.º 1.455, de 09/08/2010 – Nomeia Jalile de Cássia Correa Soares, para exercer o
cargo de Professor Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo, a partir de
23 de julho de 2010.

N.º 1.456, de 09/08/2010 – Nomeia Juliana Aparecida dos Santos Passadori, para
exercer o cargo de Professor Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo, a
partir de 23 de julho de 2010.

N.º 1.457, de 09/08/2010 – Nomeia Lidiane Albertini Pacheco, para exercer o cargo
de Professor Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo, a partir de 23 de
julho de 2010.

N.º 1.458, de 09/08/2010 – Nomeia Luciene Nunes da Silva, para exercer o cargo de
Professor Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo, a partir de 23 de julho
de 2010.

N.º 1.459, de 09/08/2010 – Nomeia Lucimara de Oliveira Bueno, para exercer o cargo
de Professor Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo, a partir de 23 de
julho de 2010.

N.º 1.460, de 09/08/2010 – Nomeia Madalena Marques Agostinho, para exercer o
cargo de Professor Auxiliar de Educação Infantil, de provimento efetivo, a partir de
23 de julho de 2010.

Jahu, 25 de agosto de 2010.

CRISTIANO MADELLA TAVARES
Secretário Especial de Relações Institucionais.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
Of. nº 1.2/1042.

Jahu, 27 de agosto de 2010.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em cumprimento a Lei Complementar nº 101/2000, artigo 9º, § 4º, cumpre-nos
propor à Vossa Excelência, que a audiência pública, referente ao Demonstrativo de
Avaliação e Cumprimento de Metas Fiscais do 1º quadrimestre de 2010 junto a
Comissão de Orçamento e Finanças, se dará no dia 1º de setembro de 2010, as 10
horas, nas dependências desse Legislativo.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos à Vossa Excelência, nossos
protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente

OSVALDO FRANCESCHI JUNIOR,
Prefeito Municipal de Jahu.

Ao
Exmo. Sr.
PAULO DE TARSO NUNES CHIODE.
MD. Presidente da Câmara Municipal de Jahu.
N E S T A

Doe Medula Óssea, Salve uma Vida

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de Jahu Nº 441    Semana de 27 de agosto a 02 de setembro de 2010 3Doe Medula Óssea, Salve uma Vida Doe Medula Óssea, Salve uma Vida

Seção III
Licitação

INFORMATIVO DEPARTAMENTO
DE LICITAÇÕES E COMPRAS

REDISPONIBILIZAÇÃO DE EDITAL:

CONCORRÊNCIA 002/10 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE

OBRA E EQUIPAMENTOS PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DA ESCOLA ESTADUAL JARDIM

DOS PIRES I, LOCALIZADA NA RUA OSWALDO CONTADOR.

PREGÃO PRESENCIAL 066/10 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

PARA O EMPREENDIMENTO JAÚ “O” E JAÚ “M”.

NOVA DATA DE ENCERRAMENTO:

PREGÃO PRESENCIAL 062/10 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO PATRIMONIAL E REFORMA EM

UNIDADES EDUCACIONAIS MUNICIPAIS DA CIDADE DE JAÚ.

PREGÃO PRESENCIAL 063/10 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO PATRIMONIAL E REFORMA EM

UNIDADES MUNICIPAIS DA CIDADE DE JAÚ.

SUSPENSÃO:

PREGÃO PRESENCIAL 067/10 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS,

TOALHAS E LÂMPADAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO.

CLASSIFICAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
Extrato de Convênio.

Instrumento : Convênio.

Autorização Legal: Lei Municipal 3.184, de 12 de junho de 1997.

N° do Instrumento: 7411.

Conveniada: Secretaria Estadual da Educação.

CNPJ: 46.384.111/0001-40.

Conveniada: Fundação para o Desenvolvimento da Educação – FDE.

CNPJ: 60.509.015/0001-01.

Objeto: Programa “ Ler e Escrever ”.

Prazo de Vencimento: 24 meses contados da assinatura.

Data da assinatura: 05 de fevereiro de 2010.

Valor Total: n/c.

Prefeitura Municipal de Jahu,

em 24 de agosto de 2010.

CRISTIANO MADELLA TAVARES,

Secretário Especial de Relações Institucionais.

CONCORRÊNCIA 007/10 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, PARA EXECUÇÃO E AMPLIAÇÃO DO

PRÉDIO ANEXO AO FÓRUM.

HOMOLOGAÇÃO:

CONVITE 063/10 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSES-

SORIA E EXECUÇÃO ESPECÍFICA E EXCLUSIVAMENTE NAS ÁREAS DE TRANSPORTE

ESCOLAR E JURÍDICA (ESPECIFICAMENTE TRANSPORTE ESCOLAR), PARA A SECRETA-

RIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO.

CONVITE 064/10 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE 02 (DUAS) CANCHAS DE BOCHA,

FECHADA E COBERTA NO JARDIM PEDRO OMETTO 1.

pregão presencial 016/10 – LOTE 02 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS PARA UTILI-

ZAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR.

pregão presencial 027/10 – LOTE 01 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

PROTEÇÃO INDIVIDUAL (E.P.I.).

pregão presencial 060/10 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE TOALHAS DE BANHO PARA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

RETIFICAÇÃO:

pregão presencial 057/10 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO

DE MEDICAMENTOS DECORRENTES DE PROCESSOS JUDICIAIS PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DA SAÚDE.

EXTRATOS DE CONTRATO:

CONTRATO 7.395/10 – EMPRESA: CONDSON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA. – CON-

VITE 062/10 – R$ 145.204,32.

CONTRATO 7.407/10 – EMPRESA: EMPRESA AUTO ÔNIBUS MACACARI LTDA. – INEXI-

GIBILIDADE 022/10 – R$ 1.584.660,00.

CONTRATO 7.408/10 – EMPRESA AUTO ÔNIBUS MACACARI LTDA. – INEXIGIBILIDADE

024/10 – R$ 40.194,00.

CONTRATO 7.409/10 – EMPRESA: EMPRESA AUTO ÔNIBUS MACACARI LTDA. – INEXI-

GIBILIDADE 023/10 – R$ 1.617,00.

CONTRATO 7.412/10 – EMPRESA: LIDERNAU COMÉRCIO DE MÁQUINAS PARA AGROIN-

DÚSTRIAS LTDA. EPP. – PREGÃO PRESENCIAL 003/10.

CONTRATO 7.413/10 – EMPRESA: ACESSORIUM MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. EPP. –

PREGÃO PRESENCIAL 001/10.

CONTRATO 7.414/10 – EMPRESA: QUALHIARELI & SIQUEIRA CONSTRUÇÕES E OBRAS

LTDA. EPP. – CONCORRÊNCIA 004/09.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2009 – PREGÃO

PRESENCIAL 016/2010 – REGISTRO DE PREÇOS 005/2010 – OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E

NÃO PERECÍVEIS DESTINADO A MERENDA ESCOLAR – EMPRESA: CATHITA COMER-

CIALIZAÇÃO E DIST. DE ALIMENTOS LTDA. – DATA DE ASSINATURA: 17/08/2010.

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de JahuNº 441    Semana de 27 de agosto a 02 de setembro de 20104 Doe Medula Óssea, Salve uma Vida

Seção V
Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU

DECRETO LEGISLATIVO Nº 329,                                     Proc. 011/2010.

23 de agosto de 2010.                     autor : Câmara Municipal de Jahu

Concede Título de Cidadão Jauense

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU, nos  termos do  Artigo 12, inciso

II e alínea “d”, do Regimento Interno, decreta e promulga o seguinte DECRETO

LEGISLATIVO :

  Art. 1º - Fica concedido o Título de “Cidadão Jauense” ao Dr. ANTONIO

ROQUE DECHEN, como homenagem da comunidade Jauense pelos relevantes ser-

viços prestados ao Município.

  Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data da sua publi-

cação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU

23 de agosto de 2010.

PAULO DE TARSO NUÑES CHIODE,

Presidente.

RONALDO FORMIGÃO,
1º Secretário.

PAULO CÉSAR GAMBARINI,
2º Secretário.

Imprensa Oficial do Município de Jahu - Estado de São Paulo

Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP

Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983.

Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Editado e composto sob responsabilidade do Departamento de Comunicações

Jornalista Responsável: Hedair de Arruda Falcão Filho - MTB 50362

Diagramação: Jaucom

Impressão: Jaucom (14) 3626-4500 - Jaú

Tiragem: 500 exemplares - Semanário

Distribuição gratuita no Município de Jahu:

Repartições Públicas Municipais, Estaduais e Federais, Bancas de Jornais e Revistas

Observação: Os documentos enviados pela Câmara Municipal de Jahu, são de inteira

responsabilidade da mesma, incluindo correção e disponibilização para impressão em tempo hábil.

Expediente

(Veiculação sem ônus para a Câmara Municipal – cf. Resolução nº 303/2007.)

CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU

Registrado na Secretaria da Câmara

Municipal de Jahu, na data supra.

LUIZ CARLOS RAMOS FURLANETO,

Diretor Geral da Câmara Municipal de Jahu.

(Veiculação sem ônus para a Câmara Municipal – cf. Resolução nº 303/2007.)

Seção IV
Autarquias

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE JAHU – SAEMJA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE:- Serviço de  Água e Esgoto do Município de  Jahu - SAEMJA – CON-

TRATADA:- Hidrogeron do Brásil Indústria e Comércio de Equipamentos para Sane-

amento Ambiental Ltda. -  OBJETO:- Locação e manutenção técnica de equipamento

gerador de cloro - ASSINATURAS:- 09/08/2010 –– PROCESSO:- nº 452/2010 – VALOR:-

R$ 8.043,24 – PRAZO DE CONTRATO:- 12 meses – REF:- Inexigibilidade de licitação,

conforme artigo 25, inciso I da Lei nº 8666/93.

Jahu – 25 de agosto de 2010

CLAUDIA ALICE BACCARO

Superintendente